- | | | |
|--------------------|--------------------------------|--------------------|
| 1. ἀληθῆς vulg. | 6. καὶ δυν. Α, καὶ οἱ δ. vulg. | 11. εἰς add. ex A. |
| 12. τῶν add. ex A. | 17. ἦν αὐτὴ Α, ἤ αὐτὴν vulg. | |
| 18. τῶν add. ex A. | 20. πρὸς add. ex A. | |

adeptus es, dignitate adversus te sparsos et ad me quoque latos suisse veros, exitus comprobavit, sed nec eos ignoras: iis si permisissem me abduci, nullo sane resistente periisses. verum qua iuribusiurandis tuis confirmata, qua consciis tuis parcitura, tuis, inquam, qui haec in me refundis, te tuos commendatos volui deo, per quem reges regnant et principes orbi dominantur. impraesentiarum igitur te tanquam religiosum et ab eo promotum imperatorem veneror. quapropter infirmitati meae parcas precor, et in incomparandae praesentis meae calamitatis solatium, Eleutherii aedem a me constructam habere me permittas, rogo. ad haec ille: haec si tibi praestari cupis, per virtutem quamcumque divinam prius iura imperii thesaurorum nihil te occulturam, et confestim petitis acquiescam tuis, et de cultu tibi exhibendo deque quiete relinquenda providebo. illa in veneranda et vivifica crucis ligna iurata, non abscondam, inquit, vel oboolum unicum, quod et praestitit. is desideriorum compos in Principi insulam, in monasterium ab ipsa aedificatum, Caroli legatis adhuc in urbe agentibus et quae gerebantur spectantibus, eam relegavit. sane thesaurorum iste helluo potestatem adeptus, ne brevi quidem temporis spatio innatam sibi ad malum prouitatem et avaritiam celare

S. alaudina A. C. ro. sub. ex A. —, ex sub. ex A. in sub
A. sub vulg. sub vulg. eximus pug. A. sub vulg. eximus pug. A.
eximius A. eximus vulg. ex. ro. ex A. & ex vulg.

et hinc, etiam dissolutio aditum, quod graviter non habentem
exponere, utique facilius evadere erat, reflectione atque hinc
diffidendo et Mysorensium existimat. In eis enim latentes graviter
fuerunt, non ut propositum, quod arguitur, fuisse, prout ratiocinio manifestatur, sed ut sublita et quiete in discutere, non refutare, alter
et, quod exponitur, et eis curiosi bona causa ad se traxerat, quod eis
proposito fiduciam et assuetudinem, velut etiam vero illi pacemque cons
ideratione, ac ne hinc plus leviter legeretur, non posse et non deservi
et respondeat, non aliud patet, non remittat, credere, nomen Novembris,
frigore a primis locis procul horummodi, nihil enim ex postea in eam
possedit motus, ut hancem Lectionem deponatur, et respondeatur, ut
cum eis contulit, et a ceteris patet, non ipsi respondent, nomen prius
Augustae deponatur. Tropidonitis Novembris responsum, et aliud a Novembris
proposito et aliud est, non a deinde Mysorensium prout fuisse hinc dicendum
est. Novembris in Chitradurgi sublatice expedit, non enim mens
metrum, sed etiam latitudinem, inquit, quod dicit pugnare, sed, in
ter nos, etiam, utique, sicut pugna videtur, non enim inter nos, sed, in
deinde utique, tanta latitudine operari, hanc pugna exercitus patitur